
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE W/t:1.f5194, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n' 079193, e conforme consta do Processo
n' 002.119194-Cl:-DF,

\,

RESOLVE:

NOMEAR VAGNER VICENTE GALVÃO, matricula 10.909-39, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, na Liderança do Bloco Democrático Progressista..

Brasllia, c?cl de ,7L-""2 t??7 ;IP de 1994.

flr-n.Jj éf~'
'r;>eputado Benfclo Tavares

Presidente

i ;,


